Управление экономики и финансов
администрации Рыбинского муниципального района

ПРИКАЗ

22.12.2014 г.	                                                                                                   №  46

     Об утверждении плана проведения контрольных мероприятий на 2015 год

В соответствии со ст.269.2 Бюджетного кодекса РФ, ст.118 «Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Рыбинском муниципальном районе», утвержденным Решением муниципального Совета Рыбинского муниципального района от 29.11.2007 № 206,  п.3 «Положения об управлении экономики и финансов администрации Рыбинского муниципального района», утвержденного Решением муниципального Совета Рыбинского муниципального района от 23.06.2006 г. № 49
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемый план проведения контрольных мероприятий на 2015 год,
2. Бюджетно-ревизионному отделу управления обеспечить организацию и координацию работы с иными структурными подразделениями администрации Рыбинского муниципального района при проведении контрольных мероприятий,
3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Заместитель главы администрации - начальник
управления экономики и финансов администрации
[bookmark: _GoBack]Рыбинского муниципального района                                                           О.И.Кустикова